Ibid.—Scripsimus ad Provinciam Portugallie ut reficeret Magro. Iacobo de Villadelectabili expensas, quas fecit veniendo ad Capitulum generale, missus a Provincia. - Rmus. P. Ans. de Montefalcone, Gral. (tempore Generalatus); Reg. Dd. 8, cit. eod. fol.

Eod. an. dec. 6 - Rome.—Confirmavimus Magrum. Iohannem de Sta. Cruce in Provinciale Province seu Districtus Portugallie, cum gratis consuetis et de apostatarum receptione, qui non apostataverint ab alia religione, in qua professionem tacitam fecerint vel expressam; et quod noster Vicarius Presidens eiusdem Province

Capitulis possit confirmare Provinciam canonicè electum, et regat Provinciam. Si autem scismaticè esset electus, non confirmetur nec regat Provinciam ipse, sed Vicarius noster, qui fuerit presidens. Et his non obstantibus, quod mitteret ad nos Acta Capituli duplicata, ut quorum aliqua remaneat apud nos, et alia, seu altera ad eos, sigillata, ut moris est, et litteris mictantur. - Ibid. fol. 296v.

An. 1488, april. 23 - Rome

Scripsimus ad Conventum Ulisbonensem, exortans patres illius conventus ad pacem et humilitatem, et quod significarent nobis de dispositione Provincie et quomodo celebretur vel celebratum sit Capitulum. - Ibid. fol. 296v.

An. 1490, iul. 20

Scripsimus Provinciali Priori, seu Vicario vel Rectori, et notificavimus de collectis debitis et de Capitulo generali Rome. Mandavimus ut veniret, ut iubet Ordo. - Ibid. fol. 296v.

An. 1491, mart. 27 - Rome

Commisimus Magro. Iohanni de Magdalena, Provinciali, et fri. Ferdinando, Lectori Elborensi, et fri. Iohanni de Marvella, Priori Santaranensi, ut infra spatium unius mensis a notitia nostrarum litterarum, debeant vidisse et determinasse quandam causam fris. Alvari de restitutione quarumdam pecuniarum Conventui Ville delectabilis etc. - Ibid. fol. 296v.

An. 1493, ianuar. 6 - Rome

Confirmavimus Magrum. Iohannem de Ma(g)dalena in Provinciam usque ad Capitulum, secundum consuetudinem Provincie, et dispensavimus secum, auctoritate Summi Pontificis, obtenta a Rmo. Dno. Protectore, vive vocis oraculo; volentes ut in Capitulo cedat officio et resignet sigillum in manibus Vicarii; qui Vicarius debeat esse primus Diffinitor precedentis Capituli, in primo loco; in 2, secundus? Diffinitor; in 3, antiquior graduatus infra magistrum. - Ibid. fol. 297.

Eod. die.—Concessimus fratribus Villevizzose, per litteras patentes, ut Provincialis nec aliquis noster inferior possit remove-

aliquem filium et professum illius conventus ab illo conventu; nisi Vicarius noster in Capitulo provinciali, novus et redens (?), cum omnibus Diffinitoribus et Patribus, pro aliqua necessitate Provincie, aliter deliberaverit. Et, si Provincialis aliter preciperet, non teneantur ei obedire fratres illius conventus. In reliquis Provincialis habeat auctoritatem suam. - Ibid. eod. fol.

Eod. an., sept. 28 - Sents.—Propter multas nobis delatas querimonias, mandavimus Provinciali huius Provincie, Magro. Io. de Madalena, in virtute sancte obedientie et sub pena suspensionis officii, quam ipso facto incurrat, si non obediverit, ut, infra spatium 30 dierum a notitia nostrarum (litterarum) debeat resignasse sigillum et renuntiasse officio Provincialatus in manu antiquioris Diffinitoris preteriti Capituli, si est litteratus. Si vero sit ignorans loquitur latinum sermonem, mandavimus recurri ad maiorem graduatum, et istum volumus gubernare Provinciam usque ad celebrationem Capituli, quem etiam volumus esse in eodem Capitulo presidentem. Item, mandavimus eidem, ut permittat fieri liberam electionem de prioratu Conventus nostri Ulixbonensis, quam precipimus ad nos mitti infra spatium trium mensium. Item, precepimus eidem, quod, si sentit in aliquo predictorum (se) gravatum, quod compareat coram nobis infra spatium trium mensium, et si rationabili causa obmiserit, informet nos per litteras cum testimonio Patrum Provincie. - Ibid. fol. ut supra.

An. 1494, april. 4 - Rome

Scripsimus ad eundem Magrum. Iohannem de Magdalena, qualiter longa sua gubernatio in Provincia Portugallie non carebat suspitione ambitionis et oppressionis, eo quod non confirmaverat Magrum. Iohannem de Sta. Cruce, qui fuit electus, precipue quia electioni sue multum fuit oppositum et Vicarii consueverunt huiusmodi electiones confirmare; et iniunximus ut omnino celebraretur Capitulum imminens, et prolongavimus illud ad 3 menses, non precipiendo, sed concedendo prolongationem a die statuta, qua debebat fieri, eo quod nuntius dixerat quod ipse Magister vellet eum expectare. Item, hisdem litteris suspendimus litteras, quas ad eum scripseramus in mense septembri, ab omni vigore, si eas non receperat, absolvimus eum a penis et preceptis in eisdem litteris contentis, ad beneplacitum nostrum, et reposuimus in statu pristino,